^.A^pradictis, pertinent, seu pertinere poterunt, virtute donationis & conces- 
jMonis praedictarum, pveant, respondeant, & intendant juxta vim & effec- 
tum Btterarum Regis praedictarum. In cujus, &c.

Dat’ ut supra.

ConsimUes litteras, quotes dictus Bertrandus habet de dicto castro de Lados, 
ut patet superius,. habet Sr idem Bertrandus de castro de TantaloUf cum 
omnibus pertinentiis ^usdemy Sr cum homagiis, 8{ hominibus utriusque scxds, 
quastalibus, feudalibus, sporlisy vineiSy ferris cultis 8f incultis, cum molen- 
dinfe, molî riisy pratisy dquiSy pasturiSy fontibusy vivariisy boscisy brueriis,- 
&c. ut supra. •' 

iDat̂  ut supra.

Ety sicut mandaium est prcefato senescalloy vel ejus locum tenenti de dActo 
eastro de Lados, &c. ut supra, pro prafato Bertrando •, eodem modo mandaium 
est eidem senescallOy vel ejus locum tenenti, de prtefato castro de Tantahn, 
SfC. pro eodem. •

DaV ut supra. . [TrippVj\

Ety.sicut mandatum est archiepiscopiSy ut supra, de pr^dicto castro 
de Lados, 8fc. pro prcefato Bertrando ; eodem modo mandatum est eisdem de 
dicto castro de Tahtalon, Src. pro eodem.

DaV ut supra.

'O  B X  'Omnibus, ad quos, &c! salutem. Sciatis quod 
•tV  oommisimus, dilecto & fideli nostro Gastoni coiniti 
Fuxen% custodiam bastldse nostrae de Plorentia, cum per- 

7 £^.'tl7nr.*i4. tinentiis, babendam, quamdiu nostrs  placubrit voluntati. 
in Torr. Lond. In  Cujus, &C.

Dat* apud Ybovillere, viii. die Julii.

 ̂ A .D .  1313.
* ^ n . 7 Edw. U.

*1k#RVascon.

Pro comife'Fuxi,.de custodid hastidee de Fhrentia.

Et mandaium est balUsis, protid hopMbus, Ss loti communitati bastida 

pnedicta, quod eidem comiti,-vel suo attornato, in hSc parte, in omdibus, 

qu« ad custodiam illam pertinent, intendentes sint & respondentes, sicut 

prsedictum est.Per. breve de private sigillo.

A .D . 1313^— A n.,7Edtt^II.

Claus. 7 IL m. 28. d. in Tviir. Lond.

. De reditu Regis t  partibus Francice.

■VTEMORANDUM quod dominus Rex, in  redeundo ^ partibus Franc’, applicuit in porta de Sandwico, die 
Xm Ox proximo' ante festum Sanctae Margaretas Virginis, hor& resperarnm, anno regni sni septirao ; negotiis 

suis Vascon’, erga dominum Regem Franc’, feliciter expeditis.

De conducttt pro Thoma comite Dancastrice §• cHiis.

Re x  omnibus -balUvis, &c. ad. quos, &c. salutem.
Sciatis quod suscepimu's in salvifM & secqrum con* 

ductum nostrum, dilectum consanguineutn & ftdelem no$« 
trum, Tbomam tomitehi Lancastr’, & ejus fomiUares, & 

.sibi adhaerentes, in eundo per totum regnum & potestatem 
nostrum, & negotia sua faciendo  ̂ Ha tamen quod sine 
armis, & equis ad arma, incedant, & justitiam faciant h